Segunda, 08 de dezembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 946

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO -  CONTRATO Nº 013/2025 ....................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 08 de dezembro de 2025 VOL: 5 | Nº 946

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

013/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA SÃO
JOÃO DO PARAÍSO/MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 016/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO JOÃO DO PARAISO/MA CNPJ sob
n° 01.616.690/0001-70.

CONTRATADA: INDÚSTRIA DE MÓVEIS
J. CLARO - EIRELI - ME, CNPJ:
01.709.443/0001-1, com sede na Avenida
Goiânia, n° 285, Quadra 01, LT 11, Setor São
Miguel, em Araguaína, Estado do Tocantins,
CEP 77817-060.

OBJETO: Aquisição de Mesa e Tribuna para a
Bancada do Plenário da Câmara Municipal de
São João do Paraíso/MA.

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco
mil reais).

  DATA DA ASSINATURA: 04 de dezembro de
2025

VIGÊNCIA: até 31/12/2025

SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 04 de
dezembro de
2025.-

JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Vereador Presidente
Publicado por: Josuel Pereira de Sousa

Código identificador: eevkzcmp5ay20251209111233

Página 2/3

Segunda, 08 de dezembro de 2025 VOL: 5 | Nº 946

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Av. Marcos e Silva - R. Alto Bonito, nº 150

Cep: 65973-000

JOSUEL PEREIRA DE SOUSA
Presidente

Informações: camara@cmsaojoaodoparaiso.com.br

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL:01616690000170

MUNICIPIO DE SAO
JOAO DO PARAISO
CAMARA MUNICIPAL:
01616690000170

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sao Joao do
Paraiso/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14592
578000199/OU=Presencial/OU=Certificado PJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SAO JOAO DO
PARAISO CAMARA
MUNICIPAL:01616690000170 Data:08.12.2025
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO -  CONTRATO Nº 013/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-12-09T12:41:22-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sao Joao do Paraiso/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14592578000199/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL:01616690000170
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL